山 西 药 科 职 业 学 院

[image: image1.png]WEUMAE

                        党政办公室函〔2015〕32号
关于调整通勤车站点的通知

院属各部门、单位：
由于新建路康乐街口至双塔西街口路段恢复畅通，经研究，从9月17日（星期四）起通勤车晋AA0956、晋A77132各站点具体调整如下：

晋AA0956(司机：李师傅) 通勤车各站点候车时间不变，停靠站点具体调整为：五一小学——省政府——农牧厅——南海街口——文源巷口——传染病医院——尔雅书店——供电局并州路口——大营盘三小肥肠门口——并州路八一老烟店门口——水仙宾馆——学校,李师傅联系方式:18634416611。
晋A77132（司机：尹宏伟）通勤车各站点候车时间不变，停靠站点具体调整为：长治路中辐院门口——高新区长治路家属院口——长治路加油站——长风街公交站——学府街体育路口——开元菜市场——体育路晋阳街口——坞城路西吴苑小区门口——学校，尹宏伟联系方式:13834632561。
通勤车行驶路线如有调整，另行通知。
                                党政办公室
                              2015年9月16日
—2—